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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con datadi pubblicazione
scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in ALBO PRETORIO

— Cerca
Scegli I'anno
- Qualsiasi - v
Atto
Scegli la categoria
- Qualsiasi - v
Applica
Ripristina
N. prot./ In . N°
Data Atto pubblicazione Categoria  Note inserimento
! Avviso pubblico per i | conferimento
?38?/2320 di incarico di Responsabile del ;a'zéf’écl’llég%o Bandi e gare 2020000006
Servizio di Prevenzione e Protezione
Avviso pubblico di selezione
92/07-08 personale madrelingua esperto per dal 13/01/2020 .
11/01/2020 I'attuazione di progetto di lettoratoin  a 22/01/2020 Bandi e gare 2020000005
lingua francese
Avviso pubblico di selezione
2581/3320 personale_:&sperto per _I'attuaziong di un glalzgécl)llzlg%o Bandi e gare 2020000004
laboratorio propedeutico danza hip-hop
Avviso pubblico di selezione
89/07-08 personal e esperto per |'attuazione di un dal 13/01/2020 .
11/01/2020 laboratorio ritmico musicale - a.s. al 22/01/2020 Bandi e gare 2020000003
2019/2020
5259/07-01 DECRETO ASSEGNAZIONE dal 16/12/2019 Organi 2019000096
16/12/2019 DIRIGENTE A.S. 2019-2020 al 31/08/2020  collegiali
Delibere
i;zl?z/?zzég; Delibere del Cdl del 5/12/2019 ;dzé/zlﬁ%g Consiglio di 2019000095
Istituto
5018/02-01  Nomina componenti Consiglio di dal 04/12/2019 %‘f’ﬂ; i 2019000091
04/12/2019  Istituto - elezioni suppletive 2019 a 20/12/2019 Eﬁ;m—
N . o Organi
4862/02-01 Comunicazione eletti votazioni dal 25/11/2019 —daW
25/11/2019  suppletive a 30112010 olegiali - 2019000089

Elezioni
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N. prot. /
Data

4639/06-02
13/11/2019

4638/06-02
13/11/2019

4590/06-03
09/11/2019

4591/06-02
09/11/2019

4428/06-12
28/10/2019

3891 -
3892/06-12
23/09/2019

3467/06-05
06/08/2019

3401/06-05
26/07/2019

3395/06-12
26/07/2019

3397/06-12
26/07/2019

3287/02-01
08/07/2019

3135/06-05
25/06/2019

Pagine

e «prima

Atto

Indagine di mercato per lafornituradi

materiale di cancelleria e piccali
sussidi ad uso didattico per I'a.s.
2019/2020

Determina a contrarre per |'indizione
di proceduradi affidamento diretto per

materiale di cancelleria
Determina a contrarre per |'avvio delle

procedure finalizzate alla stipula di
convenzione triennale dei servizi di
cassa 2020-2022

Determina a contrarre per
|'affidamento diretto di fornitura di
testi di narrativa

Avviso pubblico selezione di
personale interno per il reclutamento
di Tutor - Progetto PON Competenze
di base - Azioni specifiche scuola
dell'infanzia

Avviso pubblico selezione personale
interno per reclutamento esperti e
tutor - Riaperturatermini

Dispositivo di aggiudicazione
definitiva - Assicurazione scolastica
Dispositivo di aggiudicazione
provvisoria - Assicurazione scolastica
Avviso pubblico selezione Personae
Interno per reclutamento Esperti,
Tutor, Referente alla valutazione -
PON Competenze di base

Awviso pubblico selezione di
personale interno per il reclutamento

di Referente alla valutazione - Progetto

PON Competenze di base - Azioni
specifiche scuola dell'infanzia

Delibere CdI del 3/07/2019

Avviso pubblico per |a presentazione

di offerta per I'affidamento del servizio

di assicurazione scolastica

e < precedente

In
pubblicazione

dal 13/11/2019
a 02/12/2019

dal 13/11/2019
al 02/12/2019

dal 09/11/2019
a 26/11/2019

dal 09/11/2019
al 23/11/2019

dal 28/10/2019
al 04/11/2019

dal 23/09/2019
al 30/09/2019

dal 06/08/2019
al 21/08/2019

dal 26/07/2019
al 12/08/2019

dal 26/07/2019
al 16/08/2019

dal 26/07/2019
al 16/08/2019

dal 08/07/2019
al 22/07/2019

dal 25/06/2019
a 11/07/2019

Categoria Note

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Delibere

Consiglio di
| stituto

Bandi e gare

o

inserimento

2019000085

2019000084

2019000083

2019000082

2019000077

2019000062

2019000041

2019000039

2019000038

2019000037

2019000035

2019000034
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